
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

  

AREA AMMINISTRATIVA

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 360 DEL 19/11/2024

OGGETTO: CONVENZIONE GESTIONE E SVILUPPO DEL SISTEMA DOCUMENTARIO 
PROVINCIALE ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE QUOTA DI COMPETENZA DELL'ENTE 
AL COMUNE DI LIVORNO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:
 il Decreto del Sindaco n.9 del 10.07.2024 di nomina del Segretario Generale Rossi 

dr. Antonella quale responsabile area amministrativa fino al 30.09.2024 così come 
confermato dal  Decreto del Sindaco n. 11 del 10.07.2024 e dal successivo Decreto 
del Sindaco n.12 del 30.09.2024;

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 15.03.2024 con la quale  si  è 

approvato il Bilancio di previsione finanziario 2024/2026, redatto secondo gli schemi 
di cui all'allegato 9 al D. Lgs. 118/2011, con unico e pieno valore giuridico;

 la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  93 del  08.05.2024  “ART.  3  COMMA 4 

D.LGS.  23.06.2011  N.  118  -  RIACCERTAMENTO  ORDINARIO  DEI  RESIDUI 
ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2023”;

Richiamata  la  Determinazione  del  Responsabile  dell’Area  Amministrativa  n.  1284  del 
08/08/2023, con la quale si è impegnata a favore del Comune di Livorno la somma di € 
895,00 corrispondente alla quota parte da erogare per l’anno 2023, per la gestione e lo 
sviluppo del Sistema documentario provinciale di Livorno, con imputazione al Codice di 
Bilancio 05/01/1040102/003 Cap 105010502000/0 del Bilancio 2023/2025 annualità 2023;

Ritenuto pertanto di poter procedere al pagamento della quota di competenza per l’anno 
2023 a favore del Comune di Livorno, pari ad € 895,00;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi di quanto previsto all’art.147 bis 
del D.Lgs. n.267/00; 

Dato atto del rispetto:

 dell’art.9 comma 2 della L.102/2009 in merito alla compatibilità dei pagamenti con i  

relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

 di quanto previsto all’art.6 bis della Legge 241/90 e ss. mm. e ii. nonché di quanto 

previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici;

Accertato che il presente pagamento rientra tra nella disponibilità di cassa previste per lo 
specifico capitolo del Bilancio di previsione pluriennale 2023/2025;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 Testo unico degli enti locali;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1. di liquidare, per le motivazioni sopra esposte, a favore del Comune di Livorno, la 
somma di € 895,00, di cui alla distinta di liquidazione allegata al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale;



2. di  accreditare  la  somma  sopracitata  sul  c/c  bancario  IBAN: 
IT79I0100003245313300062568;

3. di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile dell’Area Finanziaria per 
l’emissione del relativo mandato di pagamento;

4. di dare atto del rispetto:

 dell’art.9 comma 2 della legge 102/2009 in merito alla compatibilità dei pagamen-

ti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

 di quanto previsto all’art. 6 bis della Legge 241/90 ess. mm. e ii. nonché di quan-

to previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici.

IL RESPONSABILE
ROSSI ANTONELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


